Il presente Capitolato Particolare d'Oneri disciplina la vendita in piedi di 258 piante resinose d’altofusto verdi e 88 piante 

resinose d’altofusto secche (abeti rossi), per una massa netta complessiva di 464,25 mc radicate nella particella 

forestale n°21 del comune di BORNO – loc. PALINE. 

Valore del lotto (con prezzo a base d’asta sui mc netti pari a 42,00 €/mc) € 19.498,50 (euro 

DICIANNOVEMILAQUATTROCENTONOVANTOTTO/50) al netto dell’IVA. 

Art.1 

In esecuzione della Delibera del Consiglio Comunale n°20 del 19/06/2023 e successiva scadenza in data 19/06/2028, il 

Consorzio Forestale "Pizzo Camino" mette in vendita il materiale legnoso in piedi nella P.F.

[...]

Art.5   CAUZIONE PROVVISORIA e DEFINITIVA E DEPOSITO SPESE 

Per la partecipazione al Bando, è necessario il versamento di una cauzione provvisoria a garanzia dell’offerta pari al 2% 

del valore del lotto a base d’asta; tale cauzione ammonta a € 389,97 (dicasi euro TRECENTOOTTANTANOVE/97).  

Al momento dell’aggiudicazione della gara, la Ditta provvederà al versamento di una cauzione definitiva, a favore del 

Consorzio Forestale Pizzo Camino   mediante fideiussione bancaria / assicurativa o Bonifico bancario, pari al 20% del 

valore di aggiudicazione x il volume netto 464,25 mc.